第一章 招标公告

项目概况

百色市涉重金属预警断面（重点矿区）水质监测设备采购项目招标项目的潜在投标人

应在政采云”平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取招标文件，并于 2025 年

10 月 30 日 09 时 00 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：BSZC2025-G1-990206-GXSW

项目名称：百色市涉重金属预警断面（重点矿区）水质监测设备采购项目

预算金额：人民币陆佰玖拾万元整（¥6900000.00 元）

最高限价：人民币陆佰玖拾万元整（¥6900000.00 元）

采购需求：在百色市辖区范围内，采购布设 13 套一体化户外柜型，涉重金属预警断

面水质监测设备和系统，实时监测预警断面重金属指标（具体详见招标文件）。

合同履约期限：自签订合同之日起三个月内供货并安装调试交付使用。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3、本项目的特定资格要求：无。

三、获取招标文件

时间：2025 年 10 月 09 日至 2025 年 10 月 15 日止，每天上午 08:00 至 12:00，下午

[...]

①依托百色市现有在线监测网络，在重点涉重污染源下游及周边地

下水、河流提供 1 年且不少于 40 个点位智能采测预警服务，可根

据实际情况调整，采用新型智能采测技术，建立覆盖“源头-过程-

受纳水体”的重金属监测网络，实现从被动应急到主动防控的转

变，为流域水环境安全提供坚实保障，并提交详细流域管控方案。

投标人应在中标后在百色市具备镉、铅、铜、锌、砷、锑、铊、

锰、镍和六价铬等重金属每日不少于 100 个样品的实验室检测服务

的能力。

商务条款及其它要求表

本分标采购预

算价
人民币：陆佰玖拾万元整（￥6900000.00）

规范标准

本项目如有国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范的，应

执行相应的标准、规范。如具体采购需求与标准、规范不一致的，高于标

准、规范的按具体采购需求执行，低于标准、规范的按标准、规范执行。

▲交付（实

施）的时间和

地点

1、设备交货时间：自签订合同之日起三个月内供货并安装调试交付使用。

2、交付地点：采购人指定地点（百色辖区内）。

3、具体站点配备要求详见“附表 1.1”，投标人应按各站点要求免费配送、

安装设备，最终完成整体系统调试。

▲付款条件